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Lunch Menu

SANDWICHES – all served with side salad and fries

Tuna Melt, tuna mayo, mature cheddar cheese, ciabatta   11
Toasted Ham & Cheese, tomato, ciabatta  11
Fish Fingers, tomato, baby gem lettuce, tartare sauce, brioche bun   11
Tomato, Mozzarella & Spinach, sun dried tomato pesto, ciabatta   10.5

STARTERS

Crispy Salt & Pepper Squid, pomegranate, chilli, tomato, coriander & lemon oil dressing   8.5
Keftedes, Greek style meatballs, cucumber & garlic yoghurt dip, flatbread   8.75
Gambas Al Pil Pil, Spanish style Tiger prawns, focaccia bread   9
Potato, Carrot & Pea Samosa, mint raita, mango chutney (v)   7.25
Smoked Mackerel Pate, pickles, toast   7.75

MAINS 

Beer Battered Haddock, chips, crushed garden peas, curry sauce, tartare sauce   17
Angus Beef Burger, smoked bacon, cheese, burger sauce, baby gem, tomato, onion, pickle, fries   16.5
Honey & Mustard Glazed Suffolk Ham, Double Egg & Chips, piccalilli   16.5
Angus Sirloin Steak, roast mushroom, watercress, triple cooked chips, Maitre D’ butter   32
King Prawn Linguini, white wine, chilli, tomato sauce, Tiger prawns, garlic ciabatta   19
Greek Salad, feta, olives, tomato, cucumber, peppers, mint, oregano & lemon dressing (v)   14
Fishermans Pie, haddock, prawns, cod, salmon, minted peas, broccoli, French beans   17
Half Roasted Aubergine, ratatouille, mozzarella, vegetable cous cous, herb salad  (v)   16
Halloumi Burger, roast pepper, mushroom, lettuce, tomato, fries (v)   16

SIDES

French Fries 5 Beer Battered Onion Rings 5 Fat Chips 5 

DESSERTS

Sticky Toffee Pudding, caramel sauce, vanilla ice cream   7.5
Lemon Ginger Crunch, ginger syrup, berry compote  7.5
Eton Mess, Chantilly cream, strawberry ice cream, fruit compote, meringue (GF)   7.5
Chocolate Mousse, chocolate sponge base, raspberry coulis   7.5
Artisan Ice Cream (3 scoops) Chocolate, Vanilla, Strawberry, Salted Caramel, Coconut (Vg options)   7 

(v) suitable for vegetarians. (vg) suitable for vegans. Fish may contain small bones. We can not guarantee the absence of traces of nuts. If you require any further information
on ingredients which may cause allergy or intolerance, please speak to a member of our team before placing your order. If you do have a food allergy it will be helpful to us if

you could inform us so we can ensure that the dish you select is not at risk from cross contamination by other foods during its preparation.


